União dos Dirigentes Municipais de Educação do Estado de São Paulo – UNDIME/SP

Rua Barão de Itapetininga, n.º 46, Conj. 1311 e 1321 – República – São Paulo/SP CEP: 01.042-001

(11) 3120-3374 / undimesp@undime-sp.org.br / www.undime-sp.org.br

União dos Dirigentes Municipais de Educação

do Estado de São Paulo

ATO EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                    O presidente da União dos Dirigentes Municipais de Educação do Estado de São Paulo –

Undime/SP, no uso de suas atribuições, com base no Capítulo IV, Seção III, artigos de 26 a 32, do

Estatuto da instituição, CONVOCA os seus membros efetivos para o 33° Fórum Estadual da Undime

São Paulo, que acontecerá de maneira presencial, nos dias 26 e 27 de março de 2024, no Blue Med

Convention Center, no município de Santos-SP, litoral paulista, com início às 08h (horário de

Brasília), do dia 26 de março, e término às 17h, do dia 27 de março de 2024. Em especial,

CONVOCA os membros efetivos para dialogar, durante as palestras, mesas redondas e oficinas,

sobre a temática “Políticas Públicas Estruturantes: Educação Integral e Inclusiva”. Na

oportunidade, CONVOCA, ainda, todos os seus membros para deliberar sobre a gestão da seccional

paulista da UNDIME: Apresentação e deliberação sobre a prestação de contas do exercício

financeiro de 2023.

São Paulo-SP, 23 de fevereiro de 2024.

Presidente UNDIME-SP

DME de Sud Mennucci-SP

Luiz Miguel Martins Garcia

mailto:undimesp@undime-sp.org.br
http://www.undime-sp.org.br/